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Joensuun kaupunginhallitus on päättänyt 20.06.2022 § 258 hyväksyä aloitteen 
kuntien yhteisen yleiskaavan laatimisen käynnistämiseksi ja lähettää aloitteen 
Kontiolahden, Liperin, Outokummun ja Polvijärven kunnille käsiteltäväksi. 
Kaupunginhallitus on pyytänyt vastausta syyskuun 2022 loppuun mennessä. 
Vastausten perusteella arvioidaan, onko edellytyksiä työn käynnistämiselle 
olemassa ja tarvittaessa tehdään kunnille yksityiskohtaisempi esitys työn 
sitovasta käynnistämispäätöksestä. 
 
Joensuun seudun yleiskaava 2020:n tavoitevuosi on ohitettu. Kaava on 
monelta osin edelleen ajantasainen, mutta myös monilta osin vanhentunut. 
Maailma on ehtinyt muuttua paljon edellisen kaavan laadinnasta. Muun 
muassa ilmastonmuutokseen, etätyöhön eli työnteon murrokseen, luonnon 
monimuotoisuuteen sekä energiatuotantoon ja vihreään siirtymään liittyvät 
aiheet ovat nousseet yhdyskuntasuunnittelun näkökulmasta vahvasti esille. 
Kaupunki- ja aluekeskusten elinvoimaisuus, valtakunnallisesti kiristyvä kilpailu 
ja Joensuun seudun kilpailukyvyn turvaaminen, liikennejärjestelmien 
toimintaedellytykset, palvelurakenteen toimivuus sekä yhdyskuntarakenteen 
taloudellisuus ovat edelleen keskeisiä teemoja alueiden käytön suunnittelussa. 
Nykymaailmaan haasteisiin vastaaminen hyötyisi kokonaisvaltaisesta, 
ylikunnallisesta maankäytön suunnittelusta ja yhteistyöstä. 
 
Joensuu, Kontiolahti ja Liperi muodostavat toiminnallisesti yhtenäisen alueen. 
Tähän kokonaisuuteen liittyvät myös Outokumpu ja Polvijärvi hieman 
väljemmin. Alueella asioidaan ja käydään töissä kuntarajoista välittämättä. 
Maankäytön, asumisen, liikenteen ja palveluiden järjestämisen kysymykset 
ovat seudullisia. Yhteisen yleiskaavan laatimisen keskeisenä tavoitteena on 
ollut suunnitella toiminnallisesti yhtenäisen kaupunkiseudun maankäyttö 
yleispiirteisellä tasolla yhtenä kokonaisuutena ja siten hallita paremmin 
seudun kehittymistä vetovoimaiseksi, kilpailukykyiseksi ja 
yhdyskuntarakenteeltaan tarkoituksenmukaiseksi. 
 
Joensuun seudun yleiskaava on tärkeä seudullinen kaava, jonka päivittämisen 
Polvijärven kunta näkee tarpeellisena. Yleiskaavassa esitetään tavoitteet 
toimivalle yhdyskunta- ja palvelurakenteelle, liikenneverkolle, suojelu- ja 
virkistysalueille sekä seudulliset merkittävät hankkeet. Onnistuneen 
suunnittelun tuloksena yleiskaavan päivittäminen edistää seudun kilpailukykyä 
ja elinvoimaisuutta. 

 
 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy aloitteen kuntien yhteisen yleiskaavan 

käynnistämisestä yhteistyössä Joensuun, Liperin, Outokummun ja 
Kontiolahden kanssa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


